

ÅRSRAPPORT BANESKYTING PISTOL 2014

Det har vært enormt stor aktivitet av Aron skyttere på approberte stevner i 2014.

Vi har i alt 1248 starter og det er ca dobbelt så mye som i 2013. Vi ble den klubben som havnet på første plass når det gjelder aktivitet på stevner. Dette er vi veldig stolte av og vi ser stadig nye skyttere på listene. Dette tar vi som et godt tegn. I alt har 60 skyttere fra klubben deltatt på forskjellige banestevner. Vi er altså den mest aktive klubben i Buskerud og i Norge.

Når det gjelder aktivitet på damene havnet vi på andre plass i Norge, bare med Størendamene foran oss. På juniorsiden kom vi på 7.plass og det er en formidabel økning takket være vår juniorskytter Christoffer Robin Hovd, han er helt i Norgestoppen allerede og det blir meget spennende å følge han framover.

Norgesmesterskap i 7 banestevner ble arrangert på Jonahola i Bergen. Her deltok 11 skyttere fra Aron. Vi kunne etter dette reise hjem med 10 individuelle medaljer og 6 lagmedaljer. De som kom hjem med medaljer var: Christoffer Robin Hovd, Målfrid Vannebo, Wenche Solbakken, Gunn Heidi Sønsterud Haugen, Eirik Sjemmedal Ekeberg, Jonny Skevik, Lasse Hovd, Mikkel Bast og Erik Sveum.

Klubbens medlemmer har også tatt mange medaljer i kretsmesterskap og distriktsmesterskap dette året.

Det har vært arrangert i alt 23 cup/klubbstevner, 13 øvelser på bane på Aronsløkka, 8 øvelser på felt på Juvebanen og 2 øvelser på luftbanen i Drammenshallen. Her blir det utdelt medaljer i alle NM-øvelser, men alle stevnene inngår i cupen og de 17 beste stevnene teller sammenlagt. I alt har 54 klubbmedlemmer deltatt på dette.

Banen på Aronsløkka har fått en stor oppgradering det siste året. Litt står igjen enda.

Banen har blitt mye enklere å betjene. En stor takk til dere som hjelper til på dugnad eller hjelper til på andre måter. Og tusen takk til gjengen som hjelper til når vi arrangerer stevner, vi har fått mye skryt fra andre klubber.

Fra april og til oktober har det vært treninger på mandager og onsdager på banen for de som har eget våpen, da med en ansvarlig vakt til stede. På tirsdager og torsdager er det nybegynnere og litt øvede som har treninger.

Wenche Solbakken

Baneoppmann

Aron Skytterklubb, Drammen